
  
LAF Prezidija 10.06.2020. sēdes protokols 

 

Sēdes numurs: 06/2020; Vieta: Rīga, Gustava Zemgala gatve 71 

   

Laiks #. Darba kārtība Piezīmes  

18:00 1. Darba kārtības apstiprināšana: 

- darba kārtības papildināšana 

 

 

18:05 2 Digitālās autosporta sacensības K.Priedītis 

Darba grupas izstrādātie dokumenti 

18:40 3 Sacensību rīkošanas vadlīnijas COVID – 19 laikā Vadlīnijas 

19:00 4 Dažādi    

- Biķernieku sporta bāzes atlaides 

- LAF sacensību kalendāru izmaiņas no komisijām 

 

19:15 5 Nākamās sēdes datuma noteikšana  

 

Prezidija sēdē piedalās ar balsstiesībām: 

1. Jānis Naglis, Viceprezients 

2. Andris Zvingevics, Viceprezidents 

3. Gunārs Kosojs, Viceprezidents, KK p-ājs 

4. Linda Medne, Ģenerālsekretāre 

5. Eduards Kalve, SAK p-ājs 

6. Valdis Brutāns, Kartinga k. p-ājs 

7. Krišjānis Vīdušs Trofi reidu k –pājs 

8. Jānis Ducmanis, Šosejas k. p-ājs  

9. Elīne Berķe Drifta&Dragreisa k. p-āja  

 

 

Bez balstiesībām: Kārlis Priedītis, Voldemārs Kalve, Jānis 

Bergs 

 
 

 

Pilnvaras: Nav 

 

Sēdi protokolē: Z. Lielkāja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Darba kārtības papildināšana un apstiprināšana 

 

L. Medne lūdz apstiprināt kārtējās sēdes darba kārtību. 

 

Nolēma: Apstiprināt kārtējās sēdes darba kārtību. 

Balsojums: 

PAR 9 –  J. Naglis, A. Zvingevics, G. Kosojs, L. Medne, V. Brutāns, E. Kalve, K. Vīdušs, J. Ducmanis, E. Berķe. 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

2. Digitālās autosporta sacensības 

 

K. Priedītis informē par dokumentiem, kurus sagatavojusi iepriekš izveidotā digitālā autosporta darba grupa, izskaidro, 

kas konkrētajos dokumentos ietilpst.  

 

Norisinās diskusija par dokumentos ietverto informāciju, vienoto mājaslapu, kā arī rīkošanas iespējām un čempionāta 

statusa un čempiona titula iegūšanu, jaunās darba grupas un LAF komisiju savstarpējo komunikāciju, sacensību 

saskaņošanu. 

 

Nolēma: No katras LAF sporta komisijas tiek izvirzīts pārstāvis, darba grupai, kas tiek iesūtīt e- pastā.  Darba grupa 

turpina strādāt darba grupas statusā un sakārto nepieciešamo dokumentāciju. Jāsakārto digitālā autosporta sadaļa 

www.laf.lv, kā arī jāsagatavo skaidrojoša ziņa, kurā ietverta informācija par darba grupas izveidi un turpmākajām 

darbībām saistībā ar digitālo autosportu.  

Balsojums: 

PAR 10 –  J. Naglis, A. Zvingevics, G. Kosojs, L. Medne, J. Krastiņš, V. Brutāns, E. Kalve, K. Vīdušs, J. Ducmanis, E. 

Berķe. 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

3. Sacensību rīkošanas vadlīnijas COVID-19 laikā 

Norisinās diskusija par iepriekš sagatavoto un prezidija locekļiem izsūtīto sacensību vadlīniju uzmetumu. Tiek izteikti 

ieteikumi, labojumi. 

 

Nolēma: Apstiprināt izstrādātās vadlīnijas un publicēt www.laf.lv 

Balsojums: 

PAR 9 –  J. Naglis, A. Zvingevics, G. Kosojs, L. Medne, V. Brutāns, E. Kalve, K. Vīdušs, J. Ducmanis, E. Berķe. 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

4. Dažādi 

• Biķernieku sporta bāzes atlaides 

 

L. Medne informē, ka federācija ir vērsusies ar iesniegumu par iespējām piemērot atlaides autosporta sacensību 
rīkošanai, bet atbilde nav sagaidīta. 

 

E. Berķe piebilst, ka arī drifta komisija šādu iesniegumu ir nosūtījusi atbildīgajām personām. 

 

Nolēma: Pieņemt zināšanai. 

Balsojums: 

PAR 9 –  J. Naglis, A. Zvingevics, G. Kosojs, L. Medne, V. Brutāns, E. Kalve, K. Vīdušs, J. Ducmanis, E. Berķe. 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

• LAF sacensību kalendāru izmaiņas no komisijām 

 

L. Medne lūdz komisiju pārstāvjus iesniegt atjaunotos sacensību kalendārus publicēšanai www.laf.lv, kā arī nosūtīšanai 

LSFP. 

 

Nolēma: Komisijām jāiesniedz LAF Preses dienestam atjaunotie sacensību kalendāri. 

Balsojums: 

PAR 9 –  J. Naglis, A. Zvingevics, G. Kosojs, L. Medne, V. Brutāns, E. Kalve, K. Vīdušs, J. Ducmanis, E. Berķe. 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

5. Nākamās sēdes datuma noteikšana 

Nākamā sēde 22. jūlijā – kopā ar LAF Biedru pilnsapulci, S. Eizenšteina iela 16, Biķernieku kompleksās sporta bāzes 

administrācijas ēkā, plkst. 18:00. 

http://www.laf.lv/
http://www.laf.lv/

